
Adlerscheibe LG
Rang Name Verein T/R

1 Heel Wolfgang (25) Alpenrose Heimertingen 1,4T
2 Gäble Robert (12) Alpenrose Heimertingen 106,9R
3 Harzenetter Andrea (21) SV Erkheim 1876 2,2T
4 Spieler Anton (15) Kgl.priv.SG Grönenbach 106,8R
5 Liebrich Jürgen (97) Eichenlaub Lauben 4,0T
6 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 106,5R
7 Roick Manuela (41) SV Riednelke Benningen 5,0T
8 Müller Peter (16) SG Lachen-Herbishofen 106,4R
9 Guggenberger Hans-Herbert (34) SV Woringen 5,6T

10 Einsiedler Martina (10) SG Lachen-Herbishofen 106,2R
11 Jehle Anton (111) ZSG Niederrieden 5,6T
12 Huber Erich (47) SV Memmingerberg 106,0R
13 Brunner Werner (85) Eichenlaub Eisenburg 5,8T
14 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 106,0R
15 Spiegel Ingo (105) Alpenrose Heimertingen 6,4T
16 Thomas Dieter (17) SG Lachen-Herbishofen 106,0R
17 Hänßler Karl-Heinz (78) SV Memmingerberg 7,6T
18 Bauer Herbert (33) SV Woringen 105,9R
19 Schindele Berthold (66) Eichenlaub Lauben 8,0T
20 Karrer Helmut (70) SV Erkheim 1876 105,8R
21 Durst Richard (65) Eichenlaub Lauben 8,6T
22 Bonnemann Rainer (51) Alpenrose Heimertingen 105,7R
23 Haugg Johanna (59) SV Buxheim 9,2T
24 Rampp Heinz (11) Hubertus Günz 105,6R
25 Nessel Matthias (24) Edelweiß Trunkelsberg 9,8T
26 Winkelbauer Manfred (40) SV Riednelke Benningen 105,6R
27 Thomas Erwin (88) SG Lachen-Herbishofen 10,0T
28 Bonnemann Andrea (52) Alpenrose Heimertingen 105,4R
29 Ohmke Günther (7) Hubertus Günz 11,1T
30 Glogger Günther (50) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 105,3R
31 Pinnow Manfred (116) Eichenlaub Eisenburg 13,3T
32 Rutz Petra (31) SV Erkheim 1876 105,0R
33 Mang Helmut (99) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 13,6T
34 Sickinger Gabriele (75) Eichenlaub Eisenburg 104,9R
35 Mauruschat Helmut (98) Hubertus Günz 14,1T
36 Losinger Robert (4) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 104,6R
37 Seitz Lidia (44) Edelweiß Trunkelsberg 14,8T
38 Einsiedler Alfred (89) SG Lachen-Herbishofen 104,5R
39 Oswald Regina (87) SV Erkheim 1876 15,1T
40 Honold Renate (19) Kgl.priv.SG Grönenbach 104,4R
41 Vuglec Augustin (64) SV Buxheim 15,6T
42 Engel Walter (72) SV Erkheim 1876 104,3R
43 Hänßler Erika (79) SV Memmingerberg 16,2T



Adlerscheibe LG
Rang Name Verein T/R

44 Huber Irmgard (46) SV Memmingerberg 104,2R
45 Hebel Wolfgang (30) Edelweiß Westerheim 16,7T
46 Früh Walter (94) SV Erkheim 1876 104,1R
47 Miorin Herbert (84) Edelweiß Trunkelsberg 17,0T
48 Angele Gerhard (45) SV Memmingerberg 104,1R
49 Burghart Jürgen (61) SV Buxheim 17,4T
50 Böck Arno (14) Kgl.priv.SG Grönenbach 104,0R
51 Büchler Alois (110) ZSG Niederrieden 17,8T
52 Driendl Xaver (86) SG Lachen-Herbishofen 104,0R
53 Honold Friedrich (49) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 18,0T
54 Rabus Werner (1) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 103,8R
55 Reis Manfred (82) SV Erkheim 1876 18,0T
56 Kofler Josef (68) SV Wolfertschwenden 103,3R
57 Roick Steffen (42) SV Riednelke Benningen 18,7T
58 Pfalzer Kreszentia (54) SG Zell 103,3R
59 Witzigmann Meinrad (38) SV Eichenlaub Maria Steinbach 19,9T
60 Fendt Josef (55) SV Buxheim 103,1R
61 Eberhard Mathias (81) Edelweiß Westerheim 20,0T
62 Becker Wolfgang (74) Eichenlaub Eisenburg 103,0R
63 Hügler Wolfgang (124) SV Ittelsburg 1903 23,0T
64 Pfalzer Gordian (53) SG Zell 102,6R
65 Ernst Erich (67) SV Wolfertschwenden 24,2T
66 Rampp Josef (9) Hubertus Günz 102,6R
67 Dienelt Karl (8) Hubertus Günz 26,1T
68 Sickinger Kurt (77) Eichenlaub Eisenburg 102,6R
69 Geiger Rudolf (57) SV Buxheim 26,4T
70 Angele Manfred (117) SV Steinheim 102,5R
71 Bayer Otto (71) SV Erkheim 1876 27,0T
72 Honold Peter (18) Kgl.priv.SG Grönenbach 102,5R
73 Hämmerle Christian (1) SV Erkheim 1876 29,5T
74 Seitz Wilfried (43) Edelweiß Trunkelsberg 102,3R
75 Campagna Herbert (119) SV Steinheim 29,8T
76 Kunz Roland (3) SV Steinheim 101,8R
77 Baur Johann (63) SV Schwaighausen 29,8T
78 Oswald Georg (27) SV Erkheim 1876 101,5R
79 Reich Kasimir (80) Edelweiß Westerheim 32,3T
80 Baumeister Siegfried (112) ZSG Niederrieden 101,4R
81 Häring Erich (115) SV Erkheim 1876 33,5T
82 Ego Wolfgang (60) SV Schwaighausen 101,2R
83 Weißenhorn Michael (113) SV Günz 1922 33,9T
84 Kuhn Stefan (96) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 101,2R
85 Brem Markus (95) SV Erkheim 1876 34,9T
86 Harzenetter Reinhard (20) SV Erkheim 1876 101,0R



Adlerscheibe LG
Rang Name Verein T/R

87 Walcher Immanuel (5) SV Steinheim 36,7T
88 Maurus Anton (109) Kgl.priv.SG Grönenbach 100,8R
89 Karrer Hans (125) SV Erkheim 1876 37,6T
90 Mayer Gertrud (102) SG Zell 100,5R
91 Locher Werner (69) SV Wolfertschwenden 42,0T
92 Engel Wolfgang (36) SV Erkheim 1876 100,1R
93 Herzner Christian (106) SV Erkheim 1876 43,0T
94 Bumann Albert (103) SG Zell 100,0R
95 Waldner Gertrud (118) SV Steinheim 45,1T
96 Mayer Hermann (101) SG Zell 99,7R
97 Lang Karl (48) SV Erkheim 1876 48,0T
98 Unsin Stephan (121) SV Erkheim 1876 99,7R
99 Rothermel Ernst (62) SV Schwaighausen 49,0T

100 Böck Anja (13) Kgl.priv.SG Grönenbach 99,5R
101 Torkler Wolfgang (26) SV Erkheim 1876 53,2T
102 Kuhn Anton Peter (93) SG Zell 98,8R
103 Bärtle Herbert (58) SV Schwaighausen 55,3T
104 Gmeinder Ludwig (108) Kgl.priv.SG Grönenbach 98,6R
105 Karrer Dieter (35) SV Erkheim 1876 56,0T
106 Rauch Anton (90) SG Zell 98,4R
107 Sommer Georg (32) Eichenlaub Lauben 58,5T
108 Riegg Siegfried (92) SG Zell 97,5R
109 Schöpf Anton (120) SV Erkheim 1876 61,0T
110 Kunz Heike (2) SV Steinheim 96,3R
111 Brem Petra (107) SV Erkheim 1876 64,4T
112 Endres Leopold (37) SV Eichenlaub Maria Steinbach 96,2R
113 Herzig Peter (83) Edelweiß Westerheim 81,1T
114 Sommer Theodor (123) SV Erkheim 1876 94,8R
115 Sechi Giovanni (91) SG Zell 98,8T
116 Kirchmaier Thomas (114) SV Erkheim 1876 87,8R



Adlerscheibe LP
Rang Name Verein T/R

1 Leising Gerlinde (23) Kgl.priv.SG Grönenbach 68,8T
2 Huber Erich (47) SV Memmingerberg 102,3R
3 Buchenberg Siegfried (104) Alpenrose Heimertingen 80,0T
4 März Bernhard (39) SV Riednelke Benningen 101,5R
5 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 98,5T
6 Bischoff Johann (56) Alpenrose Heimertingen 100,3R
7 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 104,1T
8 Engel Wolfgang (36) SV Erkheim 1876 97,0R
9 Leising Ernst (22) Kgl.priv.SG Grönenbach 361,9T



Einzelmeisterschaft Damen I-II LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Leitner Heidi (SG Lachen-Herbishofen) 104,6 104,7 105,0 314,3
2 Einsiedler Martina (SG Lachen-Herbishofen) 103,0 104,9 106,2 314,1
3 Rutz Petra (SV Erkheim 1876) 104,7 102,8 105,0 312,5
4 Briechle Gertrud (SG Lachen-Herbishofen) 104,7 103,8 103,7 312,2
5 Bonnemann Andrea (Alpenrose Heimertingen) 105,4 105,2 101,4 312,0
6 Roick Manuela (SV Riednelke Benningen) 103,3 103,5 105,0 311,8
7 Pfalzer Kreszentia (SG Zell) 103,3 100,4 101,2 304,9
8 Oswald Regina (SV Erkheim 1876) 103,2 100,3 100,9 304,4
9 Hänßler Erika (SV Memmingerberg) 99,7 100,2 101,6 301,5

10 Harzenetter Andrea (SV Erkheim 1876) 96,8 102,8 98,5 298,1
11 Mayer Gertrud (SG Zell) 99,0 98,0 99,2 296,2
12 Böck Anja (Kgl.priv.SG Grönenbach) 98,8 99,5 97,9 296,2
13 Brem Petra (SV Erkheim 1876) 88,5 92,2 91,2 271,9
14 Kunz Heike (SV Steinheim) 88,6 90,6 91,1 270,3



Einzelmeisterschaft Damen III-V LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Honold Renate (Kgl.priv.SG Grönenbach) 103,5 104,4 102,8 310,7
2 Huber Irmgard (SV Memmingerberg) 104,2 103,6 102,8 310,6
3 Haugg Johanna (SV Buxheim) 102,1 103,4 102,9 308,4
4 Sickinger Gabriele (Eichenlaub Eisenburg) 101,5 101,6 104,9 308,0
5 Seitz Lidia (Edelweiß Trunkelsberg) 97,6 101,6 103,1 302,3
6 Waldner Gertrud (SV Steinheim) 95,3 94,0 97,1 286,4



Einzelmeisterschaft Senioren I LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Bonnemann Rainer (Alpenrose Heimertingen) 105,7 105,5 104,7 315,9
2 Brunner Werner (Eichenlaub Eisenburg) 105,5 102,1 105,1 312,7
3 Liebrich Jürgen (Eichenlaub Lauben) 102,2 104,6 104,2 311,0
4 Kofler Josef (SV Wolfertschwenden) 103,3 102,8 101,8 307,9
5 Roick Steffen (SV Riednelke Benningen) 103,0 100,9 102,2 306,1
6 Hügler Wolfgang (SV Ittelsburg 1903) 100,2 101,0 101,7 302,9
7 Hämmerle Christian (SV Erkheim 1876) 101,3 99,6 101,3 302,2
8 Kuhn Stefan (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 99,4 101,2 100,2 300,8
9 Locher Werner (SV Wolfertschwenden) 98,6 100,3 100,3 299,2

10 Harzenetter Reinhard (SV Erkheim 1876) 100,0 99,1 98,6 297,7
11 Brem Markus (SV Erkheim 1876) 99,0 98,9 99,2 297,1
12 Unsin Stephan (SV Erkheim 1876) 98,7 98,5 98,5 295,7
13 Rothermel Ernst (SV Schwaighausen) 98,6 97,7 95,9 292,2
14 Herzner Christian (SV Erkheim 1876) 93,1 96,2 91,0 280,3
15 Sommer Theodor (SV Erkheim 1876) 90,0 94,8 93,1 277,9
16 Karrer Hans (SV Erkheim 1876) 92,7 91,3 92,5 276,5
17 Karrer Dieter (SV Erkheim 1876) 88,7 83,9 91,3 263,9
18 Kirchmaier Thomas (SV Erkheim 1876) 86,8 86,4 87,8 261,0



Einzelmeisterschaft Senioren II LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Heel Wolfgang (Alpenrose Heimertingen) 105,3 106,0 104,8 316,1
2 Thomas Erwin (SG Lachen-Herbishofen) 104,8 104,0 104,1 312,9
3 Karrer Helmut (SV Erkheim 1876) 103,5 103,8 104,0 311,3
4 Böck Arno (Kgl.priv.SG Grönenbach) 104,0 102,5 103,3 309,8
5 Engel Walter (SV Erkheim 1876) 104,1 103,5 101,8 309,4
6 Glogger Günther (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 100,8 103,0 105,3 309,1
7 Nessel Matthias (Edelweiß Trunkelsberg) 103,3 102,2 103,5 309,0
8 Schindele Berthold (Eichenlaub Lauben) 102,3 103,3 103,0 308,6
9 Einsiedler Alfred (SG Lachen-Herbishofen) 101,2 101,8 104,2 307,2

10 Driendl Xaver (SG Lachen-Herbishofen) 101,6 101,2 104,0 306,8
11 Ernst Erich (SV Wolfertschwenden) 101,3 102,2 101,7 305,2
12 Hänßler Karl-Heinz (SV Memmingerberg) 100,4 102,1 101,0 303,5
13 Kunz Roland (SV Steinheim) 100,7 101,3 100,6 302,6
14 Oswald Georg (SV Erkheim 1876) 101,5 101,1 100,0 302,6
15 Honold Friedrich (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 98,9 100,6 99,8 299,3
16 Honold Peter (Kgl.priv.SG Grönenbach) 99,3 99,5 99,1 297,9
17 Baur Johann (SV Schwaighausen) 97,8 97,3 100,5 295,6
18 Kuhn Anton Peter (SG Zell) 92,6 97,4 98,8 288,8
19 Häring Erich (SV Erkheim 1876) 93,5 88,8 94,2 276,5
20 Torkler Wolfgang (SV Erkheim 1876) 93,0 80,0 89,1 262,1



Einzelmeisterschaft Senioren III LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Huber Erich (SV Memmingerberg) 105,4 105,5 105,3 316,2
2 Müller Peter (SG Lachen-Herbishofen) 104,5 106,0 105,6 316,1
3 Gäble Robert (Alpenrose Heimertingen) 104,4 104,2 103,3 311,9
4 Spieler Anton (Kgl.priv.SG Grönenbach) 104,2 103,8 103,6 311,6
5 Durst Richard (Eichenlaub Lauben) 103,1 103,9 103,7 310,7
6 Spiegel Ingo (Alpenrose Heimertingen) 103,2 104,1 103,3 310,6
7 Früh Walter (SV Erkheim 1876) 103,9 103,6 102,9 310,4
8 Rabus Werner (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 101,9 103,8 102,6 308,3
9 Thomas Dieter (SG Lachen-Herbishofen) 100,9 102,2 104,5 307,6

10 Mang Helmut (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 104,4 100,9 100,5 305,8
11 Guggenberger Hans-Herbert (SV Woringen) 101,4 102,0 101,8 305,2
12 Rampp Josef (Hubertus Günz) 100,6 102,6 100,5 303,7
13 Seitz Wilfried (Edelweiß Trunkelsberg) 100,2 101,7 100,5 302,4
14 Geiger Rudolf (SV Buxheim) 101,4 100,6 97,5 299,5
15 Bayer Otto (SV Erkheim 1876) 100,1 98,7 99,9 298,7
16 Mayer Hermann (SG Zell) 99,7 99,4 99,3 298,4
17 Hebel Wolfgang (Edelweiß Westerheim) 98,9 100,5 98,8 298,2
18 Baumeister Siegfried (ZSG Niederrieden) 98,2 97,9 100,2 296,3
19 Walcher Immanuel (SV Steinheim) 99,0 97,9 98,9 295,8
20 Dienelt Karl (Hubertus Günz) 97,3 95,3 100,1 292,7
21 Rauch Anton (SG Zell) 98,4 93,3 95,7 287,4
22 Jehle Anton (ZSG Niederrieden) 93,0 94,9 97,1 285,0
23 Sechi Giovanni (SG Zell) 88,6 94,0 92,9 275,5
24 Bumann Albert (SG Zell) 92,2 92,7 88,0 272,9
25 Eberhard Mathias (Edelweiß Westerheim) 88,8 93,2 88,8 270,8
26 Schöpf Anton (SV Erkheim 1876) 85,4 90,0 90,7 266,1



Einzelmeisterschaft Senioren IV LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Rampp Heinz (Hubertus Günz) 105,6 105,2 105,2 316,0
2 Bauer Herbert (SV Woringen) 104,2 103,2 102,2 309,6
3 Winkelbauer Manfred (SV Riednelke Benningen) 102,1 100,4 102,0 304,5
4 Büchler Alois (ZSG Niederrieden) 99,1 101,9 100,0 301,0
5 Pfalzer Gordian (SG Zell) 98,1 101,1 100,9 300,1
6 Sickinger Kurt (Eichenlaub Eisenburg) 97,2 102,6 99,4 299,2
7 Reis Manfred (SV Erkheim 1876) 97,2 101,7 100,0 298,9
8 Campagna Herbert (SV Steinheim) 98,5 99,8 99,8 298,1
9 Miorin Herbert (Edelweiß Trunkelsberg) 99,8 101,2 96,5 297,5

10 Burghart Jürgen (SV Buxheim) 100,1 100,8 96,5 297,4
11 Mauruschat Helmut (Hubertus Günz) 101,2 100,4 95,5 297,1
12 Gmeinder Ludwig (Kgl.priv.SG Grönenbach) 98,6 96,7 98,0 293,3
13 Bärtle Herbert (SV Schwaighausen) 97,8 98,7 94,5 291,0
14 Endres Leopold (SV Eichenlaub Maria Steinbach) 92,4 88,4 96,2 277,0
15 Sommer Georg (Eichenlaub Lauben) 97,1 82,0 89,6 268,7
16 Lang Karl (SV Erkheim 1876) 82,5 83,2 87,4 253,1



Einzelmeisterschaft Senioren V LG
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Becker Wolfgang (Eichenlaub Eisenburg) 102,6 103,0 101,4 307,0
2 Fendt Josef (SV Buxheim) 100,8 101,2 103,1 305,1
3 Losinger Robert (SV Alpenrose Buxach-Hart e.V.) 101,7 101,7 101,6 305,0
4 Vuglec Augustin (SV Buxheim) 102,7 102,0 100,3 305,0
5 Ohmke Günther (Hubertus Günz) 102,4 100,6 99,9 302,9
6 Angele Gerhard (SV Memmingerberg) 101,0 100,5 100,8 302,3
7 Witzigmann Meinrad (SV Eichenlaub Maria Steinbach) 99,9 98,6 102,6 301,1
8 Ego Wolfgang (SV Schwaighausen) 99,5 99,1 101,2 299,8
9 Pinnow Manfred (Eichenlaub Eisenburg) 100,8 101,9 96,7 299,4

10 Angele Manfred (SV Steinheim) 96,6 100,1 102,5 299,2
11 Maurus Anton (Kgl.priv.SG Grönenbach) 94,5 99,3 100,8 294,6
12 Riegg Siegfried (SG Zell) 97,5 92,8 94,7 285,0
13 Herzig Peter (Edelweiß Westerheim) 87,9 89,2 93,9 271,0
14 Reich Kasimir (Edelweiß Westerheim) 91,0 87,0 83,0 261,0



Einzelmeisterschaft LP
Platz Name Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1 Buchenberg Siegfried (Alpenrose Heimertingen) 101,1 101,4 101,7 304,2
2 März Bernhard (SV Riednelke Benningen) 101,2 99,0 99,7 299,9
3 Huber Erich (SV Memmingerberg) 98,9 98,3 102,3 299,5
4 Bischoff Johann (Alpenrose Heimertingen) 99,2 94,1 97,8 291,1
5 Leising Gerlinde (Kgl.priv.SG Grönenbach) 100,0 95,6 95,0 290,6
6 Engel Wolfgang (SV Erkheim 1876) 97,0 96,4 94,6 288,0
7 Leising Ernst (Kgl.priv.SG Grönenbach) 90,6 94,7 93,9 279,2



Mannschaft-LG/LP gemischt
1 SG Lachen-Herbishofen 1 944,5

Müller Peter 316,1
Leitner Heidi 314,3
Einsiedler Martina 314,1

2 Alpenrose Heimertingen 1 944,0
Heel Wolfgang 316,1
Bonnemann Rainer 315,9
Bonnemann Andrea 312,0

3 SV Erkheim 1876 1 934,2
Rutz Petra 312,5
Karrer Helmut 311,3
Früh Walter 310,4

4 SG Lachen-Herbishofen 2 932,7
Thomas Erwin 312,9
Briechle Gertrud 312,2
Thomas Dieter 307,6

5 Kgl.priv.SG Grönenbach 1 932,1
Spieler Anton 311,6
Honold Renate 310,7
Böck Arno 309,8

6 SV Memmingerberg 1 930,3
Huber Erich 316,2
Huber Irmgard 310,6
Hänßler Karl-Heinz 303,5

7 Eichenlaub Lauben 1 930,3
Liebrich Jürgen 311,0
Durst Richard 310,7
Schindele Berthold 308,6

8 Eichenlaub Eisenburg 1 927,7
Brunner Werner 312,7
Sickinger Gabriele 308,0
Becker Wolfgang 307,0

9 Alpenrose Heimertingen 2 926,7
Gäble Robert 311,9
Spiegel Ingo 310,6
Buchenberg Siegfried 304,2



Mannschaft-LG/LP gemischt
10 SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 1 923,2

Glogger Günther 309,1
Rabus Werner 308,3
Mang Helmut 305,8

11 Hubertus Günz 1 922,6
Rampp Heinz 316,0
Rampp Josef 303,7
Ohmke Günther 302,9

12 SV Riednelke Benningen 1 922,4
Roick Manuela 311,8
Roick Steffen 306,1
Winkelbauer Manfred 304,5

13 SV Buxheim 1 918,5
Haugg Johanna 308,4
Fendt Josef 305,1
Vuglec Augustin 305,0

14 SV Erkheim 1876 2 916,4
Engel Walter 309,4
Oswald Regina 304,4
Oswald Georg 302,6

15 Edelweiß Trunkelsberg 1 913,7
Nessel Matthias 309,0
Seitz Wilfried 302,4
Seitz Lidia 302,3

16 SV Wolfertschwenden 1 912,3
Kofler Josef 307,9
Ernst Erich 305,2
Locher Werner 299,2

17 SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 2 905,1
Losinger Robert 305,0
Kuhn Stefan 300,8
Honold Friedrich 299,3

18 SG Zell 1 903,4
Pfalzer Kreszentia 304,9
Pfalzer Gordian 300,1
Mayer Hermann 298,4



Mannschaft-LG/LP gemischt
19 SV Steinheim 1 899,9

Kunz Roland 302,6
Angele Manfred 299,2
Campagna Herbert 298,1

20 SV Erkheim 1876 3 899,8
Hämmerle Christian 302,2
Reis Manfred 298,9
Bayer Otto 298,7

21 SV Erkheim 1876 4 892,9
Harzenetter Andrea 298,1
Harzenetter Reinhard 297,7
Brem Markus 297,1

22 Kgl.priv.SG Grönenbach 2 888,7
Honold Peter 297,9
Böck Anja 296,2
Maurus Anton 294,6

23 SV Schwaighausen 1 887,6
Ego Wolfgang 299,8
Baur Johann 295,6
Rothermel Ernst 292,2

24 ZSG Niederrieden 1 882,3
Büchler Alois 301,0
Baumeister Siegfried 296,3
Jehle Anton 285,0

25 SV Erkheim 1876 5 864,0
Unsin Stephan 295,7
Engel Wolfgang 288,0
Herzner Christian 280,3

26 Kgl.priv.SG Grönenbach 3 863,1
Gmeinder Ludwig 293,3
Leising Gerlinde 290,6
Leising Ernst 279,2

27 SV Steinheim 2 852,5
Walcher Immanuel 295,8
Waldner Gertrud 286,4
Kunz Heike 270,3



Mannschaft-LG/LP gemischt
28 SG Zell 3 847,9

Rauch Anton 287,4
Riegg Siegfried 285,0
Sechi Giovanni 275,5

29 Edelweiß Westerheim 1 840,0
Hebel Wolfgang 298,2
Herzig Peter 271,0
Eberhard Mathias 270,8

30 SV Erkheim 1876 6 830,9
Sommer Theodor 277,9
Karrer Hans 276,5
Häring Erich 276,5

31 SV Erkheim 1876 7 801,9
Brem Petra 271,9
Schöpf Anton 266,1
Karrer Dieter 263,9

32 SV Erkheim 1876 8 776,2
Torkler Wolfgang 262,1
Kirchmaier Thomas 261,0
Lang Karl 253,1



Meisterprämie LG
Rang Name Verein Summe

1 Müller Peter (16) SG Lachen-Herbishofen 530,0 ( 106,4 | 106,0 | 106,0 | 105,9 | 105,7 )

2 Spieler Anton (15) Kgl.priv.SG Grönenbach 528,1 ( 106,8 | 105,9 | 105,8 | 104,9 | 104,7 )

3 Heel Wolfgang (25) Alpenrose Heimertingen 528,1 ( 106,0 | 105,9 | 105,8 | 105,3 | 105,1 )

4 Gäble Robert (12) Alpenrose Heimertingen 527,8 ( 106,9 | 106,0 | 105,1 | 105,0 | 104,8 )

5 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 527,7 ( 106,5 | 106,1 | 105,1 | 105,0 | 105,0 )

6 Huber Erich (47) SV Memmingerberg 527,0 ( 106,0 | 105,5 | 105,4 | 105,3 | 104,8 )

7 Bonnemann Rainer (51) Alpenrose Heimertingen 526,8 ( 105,7 | 105,6 | 105,5 | 105,3 | 104,7 )

8 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 525,5 ( 106,0 | 105,0 | 104,9 | 104,8 | 104,8 )

9 Rampp Heinz (11) Hubertus Günz 524,6 ( 105,6 | 105,2 | 105,2 | 104,6 | 104,0 )

10 Rutz Petra (31) SV Erkheim 1876 524,3 ( 105,0 | 105,0 | 104,8 | 104,8 | 104,7 )

11 Einsiedler Martina (10) SG Lachen-Herbishofen 524,1 ( 106,2 | 104,9 | 104,4 | 104,4 | 104,2 )

12 Bauer Herbert (33) SV Woringen 524,0 ( 105,9 | 104,8 | 104,6 | 104,5 | 104,2 )

13 Nessel Matthias (24) Edelweiß Trunkelsberg 523,2 ( 105,3 | 104,9 | 104,4 | 104,3 | 104,3 )

14 Thomas Dieter (17) SG Lachen-Herbishofen 523,0 ( 106,0 | 104,7 | 104,5 | 104,1 | 103,7 )

15 Brunner Werner (85) Eichenlaub Eisenburg 522,9 ( 105,5 | 105,1 | 104,6 | 104,4 | 103,3 )

16 Thomas Erwin (88) SG Lachen-Herbishofen 521,8 ( 104,8 | 104,7 | 104,2 | 104,1 | 104,0 )

17 Karrer Helmut (70) SV Erkheim 1876 521,7 ( 105,8 | 104,3 | 104,0 | 103,8 | 103,8 )

18 Bonnemann Andrea (52) Alpenrose Heimertingen 520,2 ( 105,4 | 105,2 | 104,7 | 103,5 | 101,4 )

19 Einsiedler Alfred (89) SG Lachen-Herbishofen 519,2 ( 104,5 | 104,5 | 104,2 | 104,2 | 101,8 )

20 Engel Walter (72) SV Erkheim 1876 519,2 ( 104,3 | 104,1 | 104,0 | 103,5 | 103,3 )

21 Winkelbauer Manfred (40) SV Riednelke Benningen 519,0 ( 105,6 | 104,5 | 103,1 | 103,0 | 102,8 )

22 Glogger Günther (50) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 518,6 ( 105,3 | 104,3 | 103,2 | 103,0 | 102,8 )

23 Roick Manuela (41) SV Riednelke Benningen 517,7 ( 105,0 | 103,5 | 103,3 | 103,2 | 102,7 )

24 Früh Walter (94) SV Erkheim 1876 517,7 ( 104,1 | 103,9 | 103,6 | 103,2 | 102,9 )

25 Durst Richard (65) Eichenlaub Lauben 517,6 ( 103,9 | 103,7 | 103,6 | 103,3 | 103,1 )

26 Liebrich Jürgen (97) Eichenlaub Lauben 517,5 ( 104,6 | 104,2 | 104,1 | 102,4 | 102,2 )

27 Mang Helmut (99) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 517,0 ( 104,4 | 103,6 | 103,5 | 103,4 | 102,1 )

28 Böck Arno (14) Kgl.priv.SG Grönenbach 516,7 ( 104,0 | 104,0 | 103,3 | 102,9 | 102,5 )

29 Losinger Robert (4) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 516,0 ( 104,6 | 103,0 | 102,9 | 102,8 | 102,7 )

30 Driendl Xaver (86) SG Lachen-Herbishofen 515,0 ( 104,0 | 103,4 | 103,2 | 102,2 | 102,2 )

31 Sickinger Gabriele (75) Eichenlaub Eisenburg 513,3 ( 104,9 | 103,2 | 102,1 | 101,6 | 101,5 )

32 Haugg Johanna (59) SV Buxheim 513,3 ( 103,4 | 103,2 | 102,9 | 102,1 | 101,7 )

33 Schindele Berthold (66) Eichenlaub Lauben 513,2 ( 103,3 | 103,2 | 103,0 | 102,3 | 101,4 )

34 Büchler Alois (110) ZSG Niederrieden 512,8 ( 103,1 | 103,0 | 102,4 | 102,2 | 102,1 )

35 Rabus Werner (100) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 512,7 ( 103,8 | 103,1 | 102,6 | 101,9 | 101,3 )

36 Huber Irmgard (46) SV Memmingerberg 512,6 ( 104,2 | 103,6 | 102,8 | 102,0 | 100,0 )

37 Roick Steffen (42) SV Riednelke Benningen 512,4 ( 103,0 | 102,6 | 102,5 | 102,2 | 102,1 )



Meisterprämie LG
Rang Name Verein Summe

38 Vuglec Augustin (64) SV Buxheim 510,9 ( 103,5 | 102,7 | 102,4 | 102,0 | 100,3 )

39 Fendt Josef (55) SV Buxheim 510,7 ( 103,1 | 102,4 | 102,0 | 101,8 | 101,4 )

40 Becker Wolfgang (74) Eichenlaub Eisenburg 509,5 ( 103,0 | 102,6 | 101,7 | 101,4 | 100,8 )

41 Oswald Regina (87) SV Erkheim 1876 509,3 ( 103,2 | 102,8 | 102,1 | 100,9 | 100,3 )

42 Guggenberger Hans-H. (34) SV Woringen 508,8 ( 102,2 | 102,0 | 101,8 | 101,4 | 101,4 )

43 Kofler Josef (68) SV Wolfertschwenden 508,4 ( 103,3 | 102,8 | 101,8 | 101,2 | 99,3 )

44 Angele Gerhard (45) SV Memmingerberg 507,3 ( 104,1 | 101,0 | 100,9 | 100,8 | 100,5 )

45 Hügler Wolfgang (124) SV Ittelsburg 1903 506,3 ( 102,0 | 101,7 | 101,4 | 101,0 | 100,2 )

46 Hänßler Karl-Heinz (78) SV Memmingerberg 505,7 ( 102,3 | 102,1 | 101,0 | 100,4 | 99,9 )

47 Pfalzer Gordian (53) SG Zell 505,1 ( 102,6 | 101,1 | 100,9 | 100,8 | 99,7 )

48 Hämmerle Christian (1) SV Erkheim 1876 504,5 ( 101,9 | 101,3 | 101,3 | 100,4 | 99,6 )

49 Hänßler Erika (79) SV Memmingerberg 504,4 ( 103,2 | 101,6 | 100,2 | 99,7 | 99,7 )

50 Honold Friedrich (49) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 504,0 ( 102,8 | 100,9 | 100,6 | 99,9 | 99,8 )

51 Ohmke Günther (7) Hubertus Günz 503,7 ( 102,4 | 102,1 | 100,6 | 99,9 | 98,7 )

52 Honold Renate (19) Kgl.priv.SG Grönenbach 503,4 ( 104,4 | 103,5 | 102,8 | 101,0 | 91,7 )

53 Mauruschat Helmut (98) Hubertus Günz 502,8 ( 104,0 | 101,2 | 100,4 | 99,2 | 98,0 )

54 Kunz Roland (3) SV Steinheim 502,5 ( 101,8 | 101,3 | 100,7 | 100,6 | 98,1 )

55 Reis Manfred (82) SV Erkheim 1876 502,3 ( 103,6 | 101,7 | 100,0 | 99,8 | 97,2 )

56 Pfalzer Kreszentia (54) SG Zell 501,9 ( 103,3 | 101,2 | 100,8 | 100,4 | 96,2 )

57 Pinnow Manfred (116) Eichenlaub Eisenburg 501,4 ( 102,7 | 101,9 | 100,8 | 99,3 | 96,7 )

58 Harzenetter Andrea (21) SV Erkheim 1876 501,3 ( 102,8 | 102,3 | 100,9 | 98,5 | 96,8 )

59 Oswald Georg (27) SV Erkheim 1876 500,8 ( 101,5 | 101,1 | 100,0 | 99,6 | 98,6 )

60 Ego Wolfgang (60) SV Schwaighausen 500,6 ( 101,2 | 101,0 | 99,8 | 99,5 | 99,1 )

61 Baumeister Siegfried (112) ZSG Niederrieden 499,6 ( 101,4 | 100,4 | 100,2 | 99,4 | 98,2 )

62 Hebel Wolfgang (30) Edelweiß Westerheim 498,8 ( 10,05 | 100,4 | 100,2 | 98,9 | 98,8 )

63 Sickinger Kurt (77) Eichenlaub Eisenburg 498,6 ( 102,6 | 100,0 | 99,4 | 99,4 | 97,2 )

64 Locher Werner (69) SV Wolfertschwenden 497,2 ( 100,3 | 100,3 | 99,6 | 98,6 | 98,4 )

65 Bayer Otto (71) SV Erkheim 1876 497,0 ( 101,1 | 100,1 | 99,9 | 98,7 | 97,2 )

66 Maurus Anton (109) Kgl.priv.SG Grönenbach 496,8 ( 100,8 | 100,3 | 100,3 | 99,3 | 96,1 )

67 Miorin Herbert (84) Edelweiß Trunkelsberg 495,6 ( 101,2 | 99,8 | 99,7 | 98,0 | 96,9 )

68 Walcher Immanuel (5) SV Steinheim 495,0 ( 100,3 | 99,0 | 98,9 | 98,9 | 97,9 )

69 Mayer Gertrud (102) SG Zell 494,7 ( 100,5 | 99,2 | 99,0 | 98,0 | 98,0 )

70 Burghart Jürgen (61) SV Buxheim 494,6 ( 100,8 | 100,1 | 98,8 | 98,4 | 96,5 )

71 Dienelt Karl (8) Hubertus Günz 492,8 ( 100,8 | 100,1 | 99,3 | 97,3 | 95,3 )

72 Unsin Stephan (121) SV Erkheim 1876 492,3 ( 99,7 | 98,7 | 98,5 | 98,5 | 96,9 )

73 Baur Johann (63) SV Schwaighausen 491,9 ( 100,5 | 98,2 | 98,1 | 97,8 | 97,3 )

74 Weißenhorn Michael (113) SV Günz 1922 491,0 ( 101,1 | 98,7 | 97,2 | 97,1 | 96,9 )



Meisterprämie LG
Rang Name Verein Summe

75 Kuhn Stefan (96) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 487,9 ( 101,2 | 100,2 | 99,4 | 95,7 | 91,4 )

76 Böck Anja (13) Kgl.priv.SG Grönenbach 486,4 ( 99,5 | 98,8 | 97,9 | 97,2 | 93,0 )

77 Mayer Hermann (101) SG Zell 485,1 ( 99,7 | 99,4 | 99,3 | 96,8 | 89,9 )

78 Jehle Anton (111) ZSG Niederrieden 481,4 ( 100,5 | 97,1 | 95,9 | 94,9 | 93,0 )

79 Rothermel Ernst (62) SV Schwaighausen 478,5 ( 98,6 | 97,7 | 95,9 | 94,4 | 91,9 )

80 Bärtle Herbert (58) SV Schwaighausen 477,7 ( 98,7 | 97,8 | 94,5 | 93,6 | 93,1 )

81 Eberhard Mathias (81) Edelweiß Westerheim 467,9 ( 98,7 | 98,4 | 93,2 | 88,8 | 88,8 )

82 Herzner Christian (106) SV Erkheim 1876 467,1 ( 96,2 | 93,7 | 93,1 | 93,1 | 91,0 )

83 Bumann Albert (103) SG Zell 464,1 ( 100,0 | 92,7 | 92,2 | 91,2 | 88,0 )

84 Kunz Heike (2) SV Steinheim 461,7 ( 96,3 | 95,1 | 91,1 | 90,6 | 88,6 )

85 Brem Petra (107) SV Erkheim 1876 444,7 ( 92,2 | 91,2 | 90,5 | 88,5 | 82,3 )

86 Karrer Dieter (35) SV Erkheim 1876 438,9 ( 91,3 | 88,7 | 87,7 | 87,3 | 83,9 )



Meisterprämie LP
Rang Name Verein Summe

1 Buchenberg Siegfried (104) Alpenrose Heimertingen 507,9 ( 102,1 | 101,7 | 101,6 | 101,4 | 101,1 )

2 März Bernhard (39) SV Riednelke Benningen 502,7 ( 101,5 | 101,2 | 100,8 | 99,7 | 99,5 )

3 Bischoff Johann (56) Alpenrose Heimertingen 490,3 ( 100,3 | 99,2 | 98,9 | 97,8 | 94,1 )

4 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 485,0 ( 99,2 | 98,8 | 97,5 | 95,3 | 94,2 )

5 Leising Gerlinde (23) Kgl.priv.SG Grönenbach 482,1 ( 100,0 | 98,9 | 95,6 | 95,0 | 92,6 )

6 Engel Wolfgang (36) SV Erkheim 1876 478,2 ( 97,0 | 96,4 | 95,1 | 95,1 | 94,6 )

7 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 475,6 ( 98,2 | 95,8 | 95,3 | 93,4 | 92,9 )

8 Leising Ernst (22) Kgl.priv.SG Grönenbach 459,8 ( 94,7 | 93,9 | 92,9 | 90,6 | 87,7 )



Punktscheibe DSB LG
Rang Name Verein Punkte

1 Nessel Matthias (24) Edelweiß Trunkelsberg 9,1
2 Honold Friedrich (49) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 12,6
3 Früh Walter (94) SV Erkheim 1876 13,2
4 Gäble Robert (12) Alpenrose Heimertingen 15,1
5 Thomas Dieter (17) SG Lachen-Herbishofen 15,2
6 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 15,7
7 Heel Wolfgang (25) Alpenrose Heimertingen 16,5
8 Karrer Helmut (70) SV Erkheim 1876 17,9
9 Müller Peter (16) SG Lachen-Herbishofen 17,9

10 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 18,5
11 Brunner Werner (85) Eichenlaub Eisenburg 20,0
12 Bauer Herbert (33) SV Woringen 21,2
13 Spieler Anton (15) Kgl.priv.SG Grönenbach 21,6
14 Roick Manuela (41) SV Riednelke Benningen 21,9
15 Mang Helmut (99) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 22,3
16 Böck Arno (14) Kgl.priv.SG Grönenbach 25,2
17 Glogger Günther (50) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 25,8
18 Huber Erich (47) SV Memmingerberg 26,0
19 Losinger Robert (4) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 26,2
20 Einsiedler Martina (10) SG Lachen-Herbishofen 28,2
21 Winkelbauer Manfred (40) SV Riednelke Benningen 29,4
22 Braun Reinhard (122) Edelweiß Arlesried 29,8
23 Engel Walter (72) SV Erkheim 1876 30,2
24 Haugg Johanna (59) SV Buxheim 32,1
25 Einsiedler Alfred (89) SG Lachen-Herbishofen 32,6
26 Bonnemann Andrea (52) Alpenrose Heimertingen 33,2
27 Guggenberger Hans-Herbert (34) SV Woringen 33,2
28 Hänßler Erika (79) SV Memmingerberg 33,4
29 Hänßler Karl-Heinz (78) SV Memmingerberg 33,8
30 Rampp Josef (9) Hubertus Günz 36,5
31 Becker Wolfgang (74) Eichenlaub Eisenburg 37,4
32 Driendl Xaver (86) SG Lachen-Herbishofen 38,8
33 Bonnemann Rainer (51) Alpenrose Heimertingen 39,1
34 Liebrich Jürgen (97) Eichenlaub Lauben 39,5
35 Rabus Werner (100) SV Alpenrose Buxach-Hart e.V. 40,4
36 Büchler Alois (110) ZSG Niederrieden 41,1
37 Unsin Stephan (121) SV Erkheim 1876 43,5
38 Walcher Immanuel (5) SV Steinheim 45,2
39 Rutz Petra (31) SV Erkheim 1876 45,9
40 Brem Petra (107) SV Erkheim 1876 47,9
41 Burghart Jürgen (61) SV Buxheim 47,9
42 Rampp Heinz (11) Hubertus Günz 48,3
43 Harzenetter Andrea (21) SV Erkheim 1876 50,2



Punktscheibe DSB LG
Rang Name Verein Punkte

44 Miorin Herbert (84) Edelweiß Trunkelsberg 50,3
45 Kofler Josef (68) SV Wolfertschwenden 51,4
46 Mayer Hermann (101) SG Zell 51,9
47 Dienelt Karl (8) Hubertus Günz 52,1
48 Fendt Josef (55) SV Buxheim 54,6
49 Böck Anja (13) Kgl.priv.SG Grönenbach 55,9
50 Oswald Regina (87) SV Erkheim 1876 56,3
51 Endres Leopold (37) SV Eichenlaub Maria Steinbach 58,6
52 Hebel Wolfgang (30) Edelweiß Westerheim 59,4
53 Thomas Erwin (88) SG Lachen-Herbishofen 60,8
54 Roick Steffen (42) SV Riednelke Benningen 62,1
55 Reis Manfred (82) SV Erkheim 1876 62,3
56 Witzigmann Meinrad (38) SV Eichenlaub Maria Steinbach 63,4
57 Sommer Georg (32) Eichenlaub Lauben 65,1
58 Kunz Roland (3) SV Steinheim 65,5
59 Mayer Gertrud (102) SG Zell 66,7
60 Pinnow Manfred (116) Eichenlaub Eisenburg 73,3
61 Weißenhorn Michael (113) SV Günz 1922 74,5
62 Vuglec Augustin (64) SV Buxheim 80,6
63 Kuhn Anton Peter (93) SG Zell 84,1
64 Bayer Otto (71) SV Erkheim 1876 85,5
65 Sickinger Kurt (77) Eichenlaub Eisenburg 90,5
66 Ego Wolfgang (60) SV Schwaighausen 94,4
67 Hügler Wolfgang (124) SV Ittelsburg 1903 94,6
68 Spiegel Ingo (105) Alpenrose Heimertingen 94,7
69 Angele Manfred (117) SV Steinheim 95,0
70 Hämmerle Christian (1) SV Erkheim 1876 99,7
71 Seitz Lidia (44) Edelweiß Trunkelsberg 114,1
72 Bärtle Herbert (58) SV Schwaighausen 122,9
73 Ernst Erich (67) SV Wolfertschwenden 124,0
74 Riegg Siegfried (92) SG Zell 125,7
75 Ohmke Günther (7) Hubertus Günz 125,9
76 Sechi Giovanni (91) SG Zell 127,4
77 Herzig Peter (83) Edelweiß Westerheim 138,0
78 Baur Johann (63) SV Schwaighausen 139,4
79 Waldner Gertrud (118) SV Steinheim 144,5
80 Seitz Wilfried (43) Edelweiß Trunkelsberg 147,2
81 Geiger Rudolf (57) SV Buxheim 160,3
82 Rauch Anton (90) SG Zell 167,5
83 Harzenetter Reinhard (20) SV Erkheim 1876 186,6
84 Rothermel Ernst (62) SV Schwaighausen 219,7
85 Bumann Albert (103) SG Zell 248,4
86 Kunz Heike (2) SV Steinheim 262,0



Punktscheibe DSB LG
Rang Name Verein Punkte

87 Herzner Christian (106) SV Erkheim 1876 286,5



Punktscheibe DSB LP
Rang Name Verein Punkte

1 März Bernhard (39) SV Riednelke Benningen 55,2
2 Buchenberg Siegfried (104) Alpenrose Heimertingen 119,5
3 Bischoff Johann (56) Alpenrose Heimertingen 157,5
4 Huber Erich (47) SV Memmingerberg 172,6
5 Leitner Heidi (29) SG Lachen-Herbishofen 260,8
6 Briechle Gertrud (28) SG Lachen-Herbishofen 354,7
7 Engel Walter (72) SV Erkheim 1876 375,9
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